PORTARIA Nº.004, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.

O DIRETOR DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS

GERAIS, Prof. Humberto José Alves, no uso de atribuição conferida pela Portaria de Delegação de

Competência n°.091 de 12 de abril de 2018, da Reitoria da UFMG,

RESOLVE:

1) Revogar a PORTARIA Nº050, de 25 de junho de 2018;

2) DESIGNAR conforme abaixo, como RESPONSÁVEL(EIS) pelas  demandas de viagens de servidores

e colaboradores eventuais da UFMG, para efeito de cadastro junto à Agencia de Viagens contratada e

ao Sistema de Concessão de Diárias e Passagens – SCDP.

a) Solicitante de passagens

i)  Carolina Teixeira de Melo, CPF 045.045.546-74, data de nascimento 30/05/1977, sexo F,

carolmelo50@medicina.ufmg.br, Assistente em Administração, inscrição UFMG nº 258849,

matrícula SIAPE nº 2080579; ramal 9655;

ii)  Ana Cláudia Pereira dos Santos, CPF 084.831.496-48, data de nascimento 19/08/1988,

sexo F, acs@dap.ufmg.br, Assistente em Administração, inscrição UFMG nº. 209155,

matrícula SIAPE n°. 1675991, ramal 9655

iii) Erika Carolina Cardoso Andrade, CPF 067.936.356-46, data de nascimento 30/06/1982,

sexo F, erikaandrade@medicina.ufmg.br, Assistente em Administração, inscrição UFMG nº.

237388, matrícula SIAPE n°. 1908787, ramal 9641.

iv) Caroline Alves de Menezes CPF 012.650.806-23, data de nascimento 18/08/1980, sexo F,

mgcam@ufmg.br, Assistente em Administração, inscrição UFMG nº 287962, matrícula

SIAPE nº 2316615, Ramal 9641;

v) Priscila da Silva Borges, CPF: 087.162.546-60, data de nascimento 30/07/1986, sexo F,

priscilasb@ufmg.br, Assistente Administrativo, inscrição UFMG nº.31157-X, matrícula

SIAPE n°.323796, Ramal 9662;

vi) Guilherme Millas de Souza, CPF 058.581.136-99, data de Nascimento 16/10/1982, sexo M,

souzabr@ufmg.br, Assistente em Administração, Inscrição UFMG 333719, inscrição SIAPE

3074809, Ramal 9700.

b)  Fiscal do Contrato (Fiscal Setorial) Titular e Substituto

i) Titular: Wilton Evangelista, CPF 828.954.906-78, wilton@medicina.ufmg.br, inscrição

UFMG nº 11216X. , matrícula SIAPE 11216X, Auxiliar Administrativo, ramal 9640.

ii) Substituto: Viviane Barros Bastos Bruno, CPF 04281093656,

vivianebruno@medicina.ufmg.br, inscrição UFMG nº 265845. , matrícula SIAPE 2130090,

Assistente em Administração, ramal 9656.

c) Administrador de Reembolso

i) Titular: Erika Carolina Cardoso Andrade, CPF 067.936.356-46,

erikaandrade@medicina.ufmg.br, inscrição UFMG nº. 237388, matrícula SIAPE 01908787,

Assistente em Administração, ramal 9639 / 9699

ii) Substituto: Ana Cláudia Pereira dos Santos, CPF 084.831.496-48, sexo F, acs@ufmg.br,

Assistente em Administração, inscrição UFMG nº. 209155, matrícula SIAPE n°. 1675991,

ramal 9655;

iii) Substituto: Carolina Teixeira de Melo, CPF 045.045.546-74, sexo F, carolmelo50@ufmg.br

Assistente em Administração, inscrição UFMG nº 258849, matrícula SIAPE nº 2080579;

ramal 9655;

Belo Horizonte, 22 de janeiro de 2018.

Humberto José Alves

Diretor Faculdade de Medicina - UFMG

mailto:souzabr@medicina.ufmg.br